
Endgültiges Ergebnis der Bezirksversammlungswahl  2008

Wahlkreis 14 Rahlstedt

Parteistimmen

 67.057

 1.496

 193.574

davon für

Wahlberechtigte

Wählerinnen und Wähler / 

Wahlbeteiligung

darunter Briefwähler

Ungültige Stimmzettel

Gültige Stimmen

 60,8

 3,7

 40.798

100

100

 14,1 9.457

Anzahl Prozent

 86 161  44,5CDU

 64 006  33,1SPD

 18 190  9,4GRÜNE/GAL

 9 964  5,1FDP

 667  0,3ZENTRUM

 12 432  6,4DIE LINKE

 2 154  1,1Kusch

Rundungsbedingte Summenabweichungen von 100% sind möglich

(c) Statistisches Amt für Hamburg und Schleswig-Holstein 2008


